
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.02.2018 № 55   
 

О назначении рейтингового голосования по общественным территориям 
 муниципального образования городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 
№ 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», на 
основании статьи 23 Устава городского округа Стрежевой, постановления 
Администрации городского округа о Порядке организации и проведения 
голосования по общественным территориям муниципального образования 
городской округ Стрежевой от 29.12.2017 №990, в целях обеспечения участия 
граждан и организаций в формировании современной городской среды 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить  рейтинговое голосование по общественным территориям 

муниципального образования городского округа Стрежевой, подлежащих в 
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,  на 18 марта 2018 года с 8 
часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени.  

2. Общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий 
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной 
городской среды организовать подготовку и проведение рейтингового голосования 
по общественным территориям муниципального образования городского округа 
Стрежевой в установленном порядке. 

3. Определить места для проведения рейтингового голосования на 
территории городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 01.02.2018  № 55 

 
 

Места нахождения территориальных счетных участков и помещений для 
голосования на территории городского округа Стрежевой по общественным 

территориям муниципального образования городского округа Стрежевой  
18 марта 2018 года 

 
   здание Дворца искусств «Современник», площадь Нефтяников, д. 2  

здание МОУ «СОШ № 2», 2-й мкр., д. 242  

здание МОУ «СОШ № 3», 3-й мкр., д. 324  

здание МОУ «Гимназия № 1», ул. Н. Мержи, д. 1  

помещение ОСК «Десантник» МБУК «МСК», 4-й мкр., д.433/1  

здание МОУ «СОШ № 5», 4-й мкр., д. 460  

здание МОУ «СОШ № 4», 4-й мкр., д. 458  

здание МОУ «СОШ № 4», 4-й мкр., д. 458  

здание СОК «Нефтяник», ул. Молодежная, д. 3  

здание МОУ «СОШ № 7», ул. Коммунальная, д. 1  

здание МОУДО «ЦДОД»,  ул. Буровиков, д. 18  

здание МОУ «СОШ № 6», ул. Викулова, д. 1  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


